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
Щенки 3,5 мес. ждут своих хозяев. Обработаны от глист, сделана первая прививка. Вырастут среднего размера, 15 кг. Возможна доставка по области. 8-930-702-38-87

Компьютеры, комплектующие
Продам
Б/у ЖК монитор Samtron GY15VTSN/EDC - 1500р., Benq FP72E - 1700 р., Samsung SyncMaster 940N (19 дюймов) 2500р. 3-75-29, 8-906-368-55-21
Видеокарта Gigabyte GeForce GTX 1060 AORUS /6GB/ GDDR5 /комплектность - карта/ Цена: 12500р. (на гарантии до 14.08.2020) 8-902-687-14-80
Видеокарта MSI GeForce GTX 1060 ARMOR 3G OCV1 / 3GB / GDDR5 / комплектность - карта / Цена: 10000р. 8-902-687-14-80
Видеокарта Palit GeForce GTX 1060 DUAL /6GB/ GDDR5 /комплектность - карта / Цена: 12000р. (на гарантии до 30.12.2020г.) 8-902-687-14-80
Компьютер в сборе проц. 2,4 ГГц, жёсткий 400 ГБ, ОЗУ 2 ГБ, монитор 19, клава, мышь, провода. Включу, покажу. 4500р. 8-950-600-28-72
Компьютеры от 2,5т.р., ЖК мониторы, комплектующие 8-920-291-86-41 после 17
Новые материнские платы под socket 775, 1150, 1155, 1156, AM2, AM3. 3-77-84
Новые матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков. Возможна замена. 3-77-84
Ноутбук новый HP, модель 15ay-016ur, виндовс №10, память 4Gb, есть чек и инструкция, скидка в цене 7т.р. 8-904-043-00-00

Куплю
Неисправные комплектующие от компьютера, неисправные материнки, видеокарты, процессоры, оперативки, сетевые карты и так далее 8-953-550-40-08
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84
Скупка нерабочих и исправных ноутбуков в любом состоянии. 8-950-353-15-35
Сломанные системные блоки, компьютеры 8-920-020-76-90 после 17

Мебель
Продам
Диван-книжка - 500р., двуспальная кровать 1.4/2м - 4500т.р., еврокнижка- 4500т.р., диван-аккордеон - 1т.р. 8-920-020-76-90 после 17
Комод МАЛЬМ Ikea с 3 ящиками, белый. В идеальном состоянии, в эксплуатации год. Размеры Ш.80 см, Г.48см, В.78см, 3999р. 3-72-75
Кух. шкафы, тумбы от 500 р., стулья, табуреты от 100 р., подставки под ТВ, столы журнальные от 300 р. и мн. др. 8-950-600-28-72
Кухонный навесной шкаф от дорогого гарнитура, в отличном сост., 1т.р. 3-50-80
Мягкую мебель разную: диваны от 1000р., кровати от 2500р., кресла от 300р. и мн. др. 8-950-600-28-72
Надувное кресло "Стандарт" S60. Выдерживает вес до 150кг. Сделано из армированной ткани плотностью 850гм2, 1500р. 8-987-086-85-25
Новый диван евро-книжку 11000р. Доставка. 8-950-600-28-72
Угловой диван, 2т.р. 8-952-787-01-78

Куплю
Диван, двуспальную кровать, еврокнижку, кух. гарнитур, кух. уголок, стол 8-920-020-76-90 после 17 

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
4к.кв. в п. САТИС, ул. Заводская, 4/5эт., 62кв.м + огород 3 сотки 3-20-33,8-901-870-92-58
Дом в п. САТИС, 52кв.м, 43кв.м жилая, центральное отопление, участок 27 соток, собственник. 8-950-624-23-17
Дом в п. ХИТРЫЙ, жилой, 2 км от г. Сарова, 800т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
Дом в с. ЖЕГАЛОВО, с землей. 8-910-102-18-77
Дом на аэродроме, 82.3кв.м, в т.ч. кухня 10кв.м, гостиная 23кв.м, (с действующим камином), ванная комната (с/у) 6кв.м. Дополнительно: 1) хол. помещение 12кв.м в виде коридора, перед входом в тёплое помещение (зарегистрировано); 2) веранда 9кв.м с холодным погребом; 3) гараж 22кв.м (с ямой). В дом проведено: газ, х/г вода, центральная канализация, интернет (опт. волокно), домашний телефон. Благоустроенная территория 3-75-41,8-908-762-05-41
Дом-дача в д. НОВЫЕ ШАЛЫ, Республика Мордовия, Ельниковский р-н, ул. Лесная 5. 69кв.м, земельный участок 19 соток, на самом берегу р. Мокша, 1эт. гараж, 2 и 3 этажи жилые, в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Участок и дом ухожены, 2100т.р. Разумный торг. 8-910-131-23-88 Илья
Земельный участок в п. ПУТЬ ЛЕНИНА, 18 сот., с постройками.8-906-354-00-56
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Участок в п. ЦЫГАНОВКА, ИЖС 16 соток, свет, газ, вода, можно размежевать на 2 уч., не на дороге, на проезжей части, 800т.р. 8-901-870-92-58
Участок в с. АЛАМАСОВО, ИЖС, 27 соток, 650т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, ИЖС 17.5 соток, газ-вода на границе участка, 400т.р. 3-75-41,8-908-762-05-41

Саров
Ком. в 2к.кв., выделенная евроремонт. Подходит под субсидию и кредит. 1150т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
Ком. в 2к.кв., по ул. Гоголя 2, 2эт., лоджия, ремонт 8-901-870-92-58
Ком. в 2к.кв., по ул. Курчатова 34, 5/5эт. 8-901-870-92-58
Ком. в 2к.кв., по ул. Шевченко 29, 14кв.м, 900 т.р., 1/2 доли 8-901-870-92-58
Ком. в 3к.кв., по пр. Ленина 6, 18.3кв.м, 1эт., окно во двор, кухня 8.5кв.м, от собственника, 1100т.р., торг. 8-904-043-04-90, 8-950-615-66-55
Ком. в 3к.ув., по ул. Школьная, 15кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Ком. выделенная, 11кв.м, 750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Ак. Негина 22, 39кв.м, хор. ремонт 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Ак. Негина 26, 1эт., полный ремонт 3-76-71,8-951-916-82-37
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 4/9эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Куйбышева 36, 4/4эт.,1850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Курчатова 18, 9/9эт., ремонт, 2600т.р. 8-901-870-92-58
1к.кв. Ленина 47а, 2эт., балкон, ремонт. Цена – 2500т.р. Агентствам просьба не беспокоить. 8-908-762-04-12
1к.кв. пр. Ленина 59, 37.4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластик, балкон. Цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Маяковского 13, 4/5эт. Требует ремонта, 33кв.м. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Московская 21, 39кв.м, лоджия, пластик, 3050т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Московская 22, 3эт., 28/13/7, чистая, жилая квартира (можно заехать и жить), маленькая лоджия, кладовка. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Московская 22/1ю, 29кв.м, 8/9эт., косметика, кухня 7кв.м, 1850т.р. 8-953-569-38-84
1к.кв. Московская 37, 2/9эт., 44кв.м, кухня-10, 3400т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Шверника 17, 1850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Шверника 17, 32.1/18/6, жилое состояние, балкон застеклен. Цена 1850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Шверника 25, 37/23/6, деревянные стеклопакеты, балкон, с/у раздельно. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Юности 3, ср.эт., 2350т.р. 8-901-870-92-58
2к.кв. Бессарабенко 9, 38/9/16/7, балкон, косметический ремонт, в собственности более 3 лет. Рассмотрим обмен на 1к.кв. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Герцена 11, 3эт., 62кв.м, кухня 10кв.м, состояние обычное, более 3 лет в собственности. Рассмотрим обмен. Хороший торг 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Герцена 20, 50/17/12/8, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 20, 4эт., не угловая, хорошее состояние, большая кладовка, большой коридор, остается кухонный гарнитур. В собственности более 5 лет. Рассмотрим обмен на большую площадь. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Куйбышева 26, 40/16/10/6, жилое состояние, окна пластиковые, балкон не застеклен. Цена 2200т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 26, 41кв.м, 4эт., дешево 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Куйбышева 5, 3эт., 43/18/10/6, комнаты раздельные, косметический ремонт, пластиковые окна, ванная и туалет "под ключ", окна на восток. Никто не живёт. Цена-2850т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Курчатова 38, ср.эт., кух. гарнитур, мебель, 6300т.р.,торг, 70/22/14/14. 8-901-870-92-58
2к.кв. Курчатова 7, 49кв.м, 9/9эт., косметика, пластик, лоджия 6м застеклена, 3700т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Ленина 49, 1эт. 3-12-37, 8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина 6, 42кв.м, балкон, 2/4эт. 8-901-870-92-58
2к.кв. Ленина, 3эт., 42/28кв.м, балкон, кладовка, счетчики, балкон, кладовка, счётчики, б/ремонта или меняю на 1к.кв. с доплатой, собственник. 8-930-815-86-40, 8-930-292-14-72
2к.кв. Маяковского 17, 1/5, погреб, 3650т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Московская 30, 52кв.м., 4/9эт., косметика, кухня 10,7кв.м, лоджия, новый фонд, 4200т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Музрукова 17, средний этаж, 49кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Музрукова 37, 8/9эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Пионерская (деревянный дом), 2эт., 2250т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Победы 23, 48.5кв.м., 2/2эт., косметика, кухня 9кв.м, есть сарай, 2250т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Пушкина 8, 1эт., 59кв.м, кухня 7.6м, окна во двор, никто не проживает, требуется ремонт. Подходит под любую программу. Цену обсуждаем на месте. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Раменская 13, средний этаж, 50кв.м, косметический ремонт, более 3 лет в собственности. Торг уместен. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Северный 8, 1эт., под ремонт, комнаты раздельные, 50кв.м, 2650т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 3, 5/5, 50кв.м, ремонт 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 36, 1эт., 50/17.2/11.4/7.3-кухня, ремонт (поменяно 1 окно, двери, радиаторы, натяжной потолок, ванная и туалет в кафеле), лоджия 6м застеклена, остаётся кух. гарнитур + шкаф в прихожей + шкаф в маленькой комнате. Только продажа. Цена-3400т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Силкина 36, 50кв.м, лоджия ремонт 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Силкина 7, 50/18/12/6, комнаты раздельные, хорошее состояние, балкон. Цена 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина, четная сторона, ремонт, 1 этаж 3-12-37 8-951-916-82-37
2к.кв. Харитона 15, 2эт., 44.8кв.м, комната проходная, большая кладовка, с/у раздельный с ремонтом, окна во двор. Подходит под любую программу. Торг уместен. Цену обсуждаем на месте. Рассмотрим обмен. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Харитона 8, 50/1/11/6, с/у раздельный, первый этаж, 2900т.р. 8-952-787-01-78
3к.кв. Ак. Негина 28 4/5 80кв.м. Полный ремонт 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. Бессарабенко 3, 4/5эт., жилое сост., 4050т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. Герцена 18, 4эт., состояние обычное, жилое, более 5 лет в собственности, подойдет под любую программу. Можем рассмотреть обмен на квартиру меньшей площади. 3-15-87, 8-902-788-85-50
3к.кв. Гоголя 16, 78.1кв.м, кухня 14.3кв.м, комнаты 17.8/12/10.6, с ремонтом, остается кухня с техникой и встроенная мебель, лоджия, окна пластик, потолки натяжные. От собственника, без посредников. 8-920-295-71-21
3к.кв. Гоголя 20, 75кв.м, ср.эт., хор. сост. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Курчатова 24, 7/9, 4400т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Ленина, 2эт., 75кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. пр. Ленина 2, 70/14/14/16/7,6, с/у раздельный, ремонт. Цена 4450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Менделеева 76, 73.6/10/11/18/16, ремонт, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле. Цена 6550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
[bookmark: _Hlk503001406]3к.кв. Московская 13, 71/18/14/9/10, с/у в кафеле, лоджия, хорошее состояние. Цена 5550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 13, ср.эт., 70кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская 29, ср.эт., косм. ремонт, ванная в плитке 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. Музрукова 18, 3эт., 74кв.м, с ремонтом и мебелью. Цена – 5800т.р. Агентствам просьба не беспокоить. 8-908-762-04-12
3к.кв. Музрукова 29, 6эт., 2 балкона, кап. ремонт, не угловая 3-76-71 8-908-762-06-71
3к.кв. П. Морозова, 4эт., б/отделки, 83кв.м, 7000т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. Силкина 3, 68/20/18/11/6.5, жилое состояние, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Сталинка, 70кв.м, 2 балкона 3-12-37 8-951-916-82-37
3к.кв. Фрунзе 23, 75кв.м, жилая 50кв.м, кухня 9кв.м, два балкона, остается мебель и техника, качественный ремонт, заменены трубы, электрика. Чистая продажа. 6100т.р. 3-76-88, 8-908-762-06-88
3к.кв. Фрунзе 25, 1эт. 3-20-33,8-901-870-92-58
3к.кв. Шверника 18, 3/3эт., пластик, 4350т.р. 8-901-870-92-58
3к.кв. Шевченко 36, 75кв.м, ремонт 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Школьная, 4/4, 78кв.м, хор сост., 6300т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Юности 27, 1/5эт., погреб, 70кв.м 3-14-47,8-908-735-84-47
4к.кв. Московская 21, 100/20/18/12/12/11,5, лоджия 6м, жилое состояние, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Музрукова 27, 72кв.м, состояние обычное, более 3 лет в собственности. Рассмотрим обмен. 3-15-87, 8-902-788-85-50
4к.кв. Силкина, средний этаж, ремонт, 76кв.м. 3-12-37 8-951-916-82-37
4к.кв. Юности 18, 5эт., 77кв.м, кухня 8м, состояние обычное, никто не проживает, свободная от мебели, рассмотрим обмен. 3-15-87, 8-902-788-85-50
1/4 дома по ул. Котовского, 4 сотки земли 3-14-47, 8-908-735-84-47
Дом в Балыково, 1-ая линия, 60кв.м, земля 9 соток 8-901-870-92-58
Дом по ул. Балыковская 34 (Балыково), с участком под ИЖС. Присвоен адрес и прописка. На участке хорошая действующая баня с верандой и мангалом. Дом с гаражом, общей площадью 180кв.м + цокольный этаж. Заведены коммуникации (городская вода, канализация, электричество). Хороший подъезд. Остановка рядом. Рассмотрю обмен на квартиру с доплатой. Варианты. 8-996-001-68-66
Дом по ул. Дорожная, жилой, 85кв.м, участок разработан 10 сот., все коммуникации есть, 3 комнаты + кухня, сауна, 3750т.р. 3-75-41,8-908-762-05-41
Дом по ул. Мичурина, с участком земли 14 сот., под ИЖС, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Продам первый этаж (доля 3/5) в двухуровневой квартире 133,4кв.м с участок земли 17 соток, в центре г. Сарова на ул. Ак. Сахарова. Все городские коммуникации. Вышлю план квартиры и участка по запросу, 7900т.р. 8-962-511-28-42
Дача напротив м-н "Сигнал", домик, 6 сот. земли, вода, эл-во. 8-902-781-25-41, 8-987-549-32-69
Огород в Балыково, 6 сот., удобный подъезд, соседи только по бокам, свет (счетчик), 420т.р. 8-902-680-99-36
Огород в Балыково, цена договорная при осмотре. 8-950-627-13-36
Огород в с/о "Союз", угловой, №13/81, приватиз., домик 2эт., вода, свет, небольшая веранда, посадки: яблони, смородина, жимолость, малина, вишня, остальное-газон. Теплиц нет, забор деревянный, 150т.р. 8-910-381-97-54 Людмила
Огород в с/о «Золотой корень»,6 соток, хороший дом, баня, 450т.р.3-14-47,8-908-735-84-47
Участок в Балыково, 6 сотoк, от 230-400т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Участок около ТИЗа, 4 сот. 3-14-47,8-908-735-84-47
Участок под ИЖС, 700т.р. 8-901-870-92-58
Участок под ИЖС, 950т.р. 8-901-870-92-58 
Гараж в ГК-6 (21пл.), поднят, 8/3.3м, большая яма, из ямы в погреб, свет, ворота 2м, собственник, 460т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в р-не ТЭЦ, 5.4/9, 350т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж на 21 пл., размеры 3.37/8.2 поднят, удлинен, погреб, яма. 3-15-87, 8-902-788-85-50
Гараж на 21пл., ГК-8, блок 3, гараж 23, счётчики на свет, погреб, приватизирован, от собственника. 8-915-930-30-35
Гараж на Ключевой, во дворе. 8-920-030-70-75
Гараж на очистных, ж/б перекрытие, 300т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж около 1 интерната, есть яма и погреб, 530т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж рядом с автосервисом «Колесо»; 3.7/8; понят, яма, погреб, свет 3-14-47, 8-908-762-06-71
Гараж у ветлечебницы, стандартный, недорого. 8-909-287-85-16

Куплю
В агентство недвижимости Алгоритм поступили заявки на покупку различных квартир, домов, комнат и прочей недвижимости. Если в ближайшее время Вы планируете продать или выгодно обменять Вашу квартиру, позвоните нам. У нас уже есть покупатель! 7-52-22, 3-12-21, 8-999-078-60-77, 8-908-762-01-27
Ком. или долю за разумную цену, наличные, срочно 3-75-41,8-908-762-05-41
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю 3-15-87, 8-902-788-85-50
Комнату или долю 3-75-41,8-908-762-05-41
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта 3-75-41,8-908-762-05-41
1,2к.кв. новом р-не, можно без ремонта 3-75-41,8-908-762-05-41
1,2к.кв.в старом/новом р-не, рассмотрю все варианты, наличка, срочно 3-75-41,8-908-762-05-41
1к.кв. в старом р-не, ср.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные 3-75-41,8-908-762-05-41
1к.кв. от 40кв.м., наличные. Срочно 3-75-41,8-908-762-05-41
2к.кв. в любом районе 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. в новом район,е в любом состоянии 3-75-41,8-908-762-05-41
2к.кв. в старом районе 3-20-33,8-951-916-86-48
2к.кв. в старом р-не, 48кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. сталинку 8-901-870-92-58
2к.кв. хрущевку, с балконом 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. в любом районе до 4300 т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37, 
3к.кв. в новом районе срочно, до 6000т.р., наличные. 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. в р-не маг. Севен, желательно 1эт., рассмотрю все варианты 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя 3-20-33,8-951-916-86-48
3к.кв. на ул. Бессарабенко, Силкина 3-14-47,8-908-735-84-47
Огород в с/о «Союз» с хор. домиком 3-75-41,8-908-762-05-41
Огород в с/о Союз, Гагарина, дом и баня желательно, до 350т.р. или обмен Шкода Йети 1,1млн.р. на ваш дом + баня (сруб) до 30км от г. Саров или в Сарове. 3-78-45, 8-902-302-19-18
Огород на Кремешках, можно в заброшенном состоянии, с хорошим подъездом. 3-19-18, 8-904-056-66-06
Огород/дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней 3-14-47,8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города 3-75-41,8-908-762-05-41
Земельный участок, рассмотрю все варианты 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж в любом состоянии от собственника. 8-950-601-50-06

Меняю
1к.кв. в г. АРЗАМАС, со всеми удобствами, сделан кап. ремонт, в отличном сост., меняю на 1к.кв. в г. Саров. 8-952-443-16-67
1к.кв. в новом р-не, на 2к.кв. от 60м 3-75-41,8-908-762-05-41
1к.кв. Ленина 47а, 32.5кв.м, 2эт., с доплатой на 1к.кв. большей пл., или 2к.кв. 6-64-76, 8-952-458-08-00
2к.кв. Музрукова 37, на 3к.кв. Музрукова д.37-39. 3-12-37,8-951-916-82-37
3к.кв. в новом районе, на 2к.кв., рассмотрим все варианты 3-75-41,8-908-762-05-41

Сдаю
1к.кв. в МОСКВЕ у метро Сходненская (4 остановки), собственник, 35,1/18/9, балкон теплое остекл., после кап. ремонта, мебель новая, есть холодильник, стиральная машинка, микроволновка, 35т.р. + вода и эл-во по счетчикам. Залог 35т.р. Зеленый р-н, в шаговой доступности маг. и большой ТЦ. Оформление по договору. 8-910-381-97-54 Людмила
1к.кв. в старом р-не, после косметического ремонта, 3 эт., с мебелью, рядом остановки. 8-920-257-42-85
1к.кв. Московская, 2к.кв. Северный пер. От собственника. 8-906-761-77-34, 8-950-370-36-21, 7-73-04
1к.кв. Харитона 23, после ремонта. 8-903-040-21-35
Сдам офисное помещения, 12м, 10т.р./месс., пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, с/у, эл-во отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая комм. услуги, интернет и уборку помещений. 3-75-41,8-908-762-05-41
В частном доме сдаётся отдельная комната. Недорого.5-60-72
Сдается в аренду помещение на цокольном этаже. Отдельный вход, ремонт, телефон, интернет, горячее и холодное водоснабжение, канализация. Площадь: 240кв.м; Адрес: Нижегородская обл., г. Саров, ул. Гоголя 24, 45000р.+ коммунальные платежи и оплата связи. 8-910-391-08-94 Евгений Александрович, 8-961-635-79-55 Елена Владимировна, (83130) 9-12-64

Сниму
Коттедж с отдельным входом или благоустроенную 2к.кв. с хор. ремонтом. Рассмотрю все предложения 8 952 461 92 61

Одежда и обувь
Продам
Новая мужская дубленка, р. 52-54, рост 175-180 см, цв. коричневый, модная, 10т.р., срочно! 8-953-565-56-56
Шапка жен. норка, отл. сост. р.57 300р., полуботинки, ботинки новые, берцы р.42, 40 250р., ботфорты р.37 отл. сост. 300р. 7-96-51, 8-953-577-08-36

Услуги
Пошив, ремонт одежды. 8-920-032-46-16

Помощь, подарки 
Избавлю от ненужной мебели, кроме стенок и сервантов 8-920-291-86-41 после 17-00
Приму в дар любое компьютерное «железо». 8-950-353-15-35
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор 8-950-601-50-06
Приму в дар старую не нужную электронику! Телевизоры, усилители, магнитофоны и т.д. Также любые платы от электроники!!! 8-953-550-40-08
Приму в дар старые, сломанные, неработающие мониторы и компьютеры (системные блоки, мониторы). Подъеду и вывезу сам. 3-77-84

Работа
Ищу работу
Администратором, менеджером 8-904-046-72-71
Сторожем, вахтером 8-961-634-49-42

Вакансии
В агентство недвижимости требуется риэлтор. Можно без опыта работы. Имеется одно вакантное место. Обязательное знание города, с саровской пропиской и без вредных привычек. Работа в дружном коллективе под руководством опытных наставников. Достойная зарплата. Приглашаем на собеседование. Запись по тел. 8-930-700-07-03
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